
 
 

ZARZĄDZENIE NR 202/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, 
poz. 1641 i poz. 1872), art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) oraz 
Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 63 589,73 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 63 589,73 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 162 988 144,62 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 121 922 607,83 zł; 

2) dochody majątkowe 41 065 536,79 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 63 589,73 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 63 589,73 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 175 872 628,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 121 311 769,83 zł; 

2) wydatki majątkowe 54 560 858,60 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w wysokości 29 718,00 zł celem sfinansowania wydatków w dziale 853, 
rozdziale 85395. 

4. Wykorzystuje się upoważnienie Burmistrza do dokonywania przeniesień planowanych wydatków na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane ze stosunku pracy w zakresie wydatków bieżących w ramach działu 
801 nadane na mocy § 10 ust. 2 pkt. pkt 1 Uchwały LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 sierpnia 2024 r.

Poz. 6718



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6718



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 1 247 134,98 0,00 68,65 1 247 203,63 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 284 042,98 0,00 68,65 284 111,63 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 282,98 0,00 68,65 2 351,63 

750     Administracja publiczna 829 079,00 0,00 25 868,00 854 947,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 276 635,00 0,00 25 868,00 302 503,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
276 627,00 0,00 25 868,00 302 495,00 

758     Różne rozliczenia 28 092 396,28 0,00 80 446,08 28 172 842,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 506 175,13 0,00 80 446,08 1 586 621,21 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 177 200,56 0,00 80 446,08 1 257 646,64 

851     Ochrona zdrowia 402 600,00 0,00 529,00 403 129,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 480,00 0,00 529,00 1 009,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
480,00 0,00 529,00 1 009,00 

852     Pomoc społeczna 1 866 430,00 -16 797,00 56 896,00 1 906 529,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
752 614,00 0,00 0,00 752 614,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 21 028,00 -4 920,00 0,00 16 108,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
19 028,00 -4 920,00 0,00 14 108,00 

  85216   Zasiłki stałe 361 928,00 -11 877,00 0,00 350 051,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6718



Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
356 928,00 -11 877,00 0,00 345 051,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 285 836,00 0,00 56 896,00 342 732,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
274 400,00 0,00 56 896,00 331 296,00 

855     Rodzina 8 276 332,00 -83 421,00 0,00 8 192 911,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 
7 143 487,00 -83 421,00 0,00 7 060 066,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 989 187,00 -83 421,00 0,00 6 905 766,00 

bieżące razem: 121 859 018,10 -100 218,00 163 807,73 121 922 607,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
766 443,00 0,00 0,00 766 443,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 41 065 536,79 0,00 0,00 41 065 536,79 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  
15 326 523,72 0,00 0,00 15 326 523,72 

Ogółem: 162 924 554,89 -100 218,00 163 807,73 162 988 144,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
16 092 966,72 0,00 0,00 16 092 966,72 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6718



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 26 269 456,08 8 326 965,98 7 333 850,85 60 395,48 7 273 455,37 988 755,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 17 942 490,10 17 942 490,10 266 014,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 568,65 9 568,65 9 568,65 68,65 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 269 524,73 8 327 034,63 7 333 919,50 60 464,13 7 273 455,37 988 755,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 17 942 490,10 17 942 490,10 266 014,00 0,00 0,00 

  60004   Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 608 675,98 608 675,98 608 675,98 300,00 608 375,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68,65 68,65 68,65 68,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 608 744,63 608 744,63 608 744,63 368,65 608 375,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 10 026 072,10 941 002,00 941 002,00 60 095,48 880 906,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 085 070,10 9 085 070,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 026 072,10 941 002,00 941 002,00 60 095,48 880 906,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 085 070,10 9 085 070,10 0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 15 062 208,00 6 303 188,00 5 310 072,87 0,00 5 310 072,87 988 755,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 8 759 020,00 8 759 020,00 266 014,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 062 208,00 6 303 188,00 5 310 072,87 0,00 5 310 072,87 988 755,00 0,00 4 360,13 0,00 0,00 8 759 020,00 8 759 020,00 266 014,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 12 193 330,11 12 159 749,81 11 007 689,81 8 617 420,64 2 390 269,17 273 320,00 878 740,00 0,00 0,00 0,00 33 580,30 33 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 980,08 32 980,08 32 980,08 25 868,00 7 112,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 219 310,19 12 185 729,89 11 033 669,89 8 643 288,64 2 390 381,25 273 320,00 878 740,00 0,00 0,00 0,00 33 580,30 33 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 276 627,00 276 627,00 276 627,00 276 437,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 868,00 25 868,00 25 868,00 25 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 302 495,00 302 495,00 302 495,00 302 305,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 9 185 216,84 9 151 636,54 9 050 996,54 7 242 802,00 1 808 194,54 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 33 580,30 33 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 112,08 1 112,08 1 112,08 0,00 1 112,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 185 328,92 9 151 748,62 9 051 108,62 7 242 802,00 1 808 306,62 0,00 100 640,00 0,00 0,00 0,00 33 580,30 33 580,30 3 580,30 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 364 800,00 364 800,00 364 800,00 13 000,00 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 364 800,00 364 800,00 364 800,00 13 000,00 351 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 022 577,96 716 341,96 689 441,96 50 880,00 638 561,96 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 306 236,00 306 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 382,74 -4 382,74 -4 382,74 0,00 -4 382,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 382,74 4 382,74 4 382,74 0,00 4 382,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 577,96 716 341,96 689 441,96 50 880,00 638 561,96 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 306 236,00 306 236,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 493 077,96 476 841,96 449 941,96 50 880,00 399 061,96 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 382,74 -4 382,74 -4 382,74 0,00 -4 382,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 382,74 4 382,74 4 382,74 0,00 4 382,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 493 077,96 476 841,96 449 941,96 50 880,00 399 061,96 0,00 26 900,00 0,00 0,00 0,00 16 236,00 16 236,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego przed zmianą 4 017 852,70 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6718



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zmniejszenie -179,21 -179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179,21 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 017 852,70 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa  

papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz 

innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych  

do tytułu dłużnego  

– kredyty i pożyczki 

przed zmianą 4 017 852,70 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -179,21 -179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 179,21 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 017 852,70 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 017 852,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 630 615,22 630 615,22 630 615,22 0,00 630 615,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 718,00 -29 718,00 -29 718,00 0,00 -29 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 897,22 600 897,22 600 897,22 0,00 600 897,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 630 615,22 630 615,22 630 615,22 0,00 630 615,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -29 718,00 -29 718,00 -29 718,00 0,00 -29 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 897,22 600 897,22 600 897,22 0,00 600 897,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 47 683 673,87 46 894 989,87 45 044 695,90 36 596 898,71 8 447 797,19 607 037,85 958 450,53 284 805,59 0,00 0,00 788 684,00 788 684,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 931,60 -52 931,60 -52 931,60 -23 700,08 -29 231,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 265,60 120 265,60 120 265,60 56 763,84 63 501,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 751 007,87 46 962 323,87 45 112 029,90 36 629 962,47 8 482 067,43 607 037,85 958 450,53 284 805,59 0,00 0,00 788 684,00 788 684,00 7 829,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 23 890 068,71 23 497 623,71 22 955 645,56 19 332 457,67 3 623 187,89 0,00 541 978,15 0,00 0,00 0,00 392 445,00 392 445,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 829,44 -28 829,44 -28 829,44 -23 700,08 -5 129,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 534,28 90 534,28 90 534,28 51 134,68 39 399,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 951 773,55 23 559 328,55 23 017 350,40 19 359 892,27 3 657 458,13 0,00 541 978,15 0,00 0,00 0,00 392 445,00 392 445,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 15 833 727,66 15 449 417,66 14 918 654,81 12 301 609,81 2 617 045,00 304 037,85 226 725,00 0,00 0,00 0,00 384 310,00 384 310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 896,00 -17 896,00 -17 896,00 0,00 -17 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 525,16 23 525,16 23 525,16 5 629,16 17 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 839 356,82 15 455 046,82 14 924 283,97 12 307 238,97 2 617 045,00 304 037,85 226 725,00 0,00 0,00 0,00 384 310,00 384 310,00 0,00 0,00 0,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 906,16 -5 906,16 -5 906,16 0,00 -5 906,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 906,16 5 906,16 5 906,16 0,00 5 906,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 151 942,00 151 942,00 151 942,00 0,00 151 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 783 108,24 771 179,24 479 973,65 20 333,42 459 640,23 0,00 6 400,00 284 805,59 0,00 0,00 11 929,00 11 929,00 7 829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 783 108,24 771 179,24 479 973,65 20 333,42 459 640,23 0,00 6 400,00 284 805,59 0,00 0,00 11 929,00 11 929,00 7 829,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 610 480,00 594 480,00 513 980,00 147 800,00 366 180,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 069,00 3 069,00 3 069,00 0,00 3 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 009,00 595 009,00 514 509,00 147 800,00 366 709,00 80 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 540,00 -2 540,00 -2 540,00 0,00 -2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6718



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 3 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed zmianą 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 009,00 1 009,00 1 009,00 0,00 1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 666 783,99 6 666 783,99 3 793 358,58 1 650 761,60 2 142 596,98 0,00 1 421 575,17 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 797,00 -16 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66 896,00 66 896,00 56 896,00 0,00 56 896,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 716 882,99 6 716 882,99 3 850 254,58 1 650 761,60 2 199 492,98 0,00 1 414 778,17 1 451 850,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze  

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 253 818,00 253 818,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 211 028,00 40 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 920,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 248 898,00 248 898,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 206 108,00 40 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 361 928,00 361 928,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 356 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 877,00 -11 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 051,00 350 051,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 345 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 439 141,00 1 439 141,00 1 422 932,00 1 237 483,00 185 449,00 0,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 56 896,00 56 896,00 56 896,00 0,00 56 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 496 037,00 1 496 037,00 1 479 828,00 1 237 483,00 242 345,00 0,00 16 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 2 268 996,99 2 268 996,99 461 858,58 164 492,60 297 365,98 0,00 396 078,17 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 278 996,99 2 278 996,99 461 858,58 164 492,60 297 365,98 0,00 406 078,17 1 411 060,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe zadania  

w zakresie  

polityki społecznej 

przed zmianą 8 927 772,02 8 927 772,02 7 120 605,60 22 840,00 7 097 765,60 0,00 1 807 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 718,00 29 718,00 29 718,00 0,00 29 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 957 490,02 8 957 490,02 7 150 323,60 22 840,00 7 127 483,60 0,00 1 807 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 

przed zmianą 8 927 772,02 8 927 772,02 7 120 605,60 22 840,00 7 097 765,60 0,00 1 807 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 718,00 29 718,00 29 718,00 0,00 29 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 957 490,02 8 957 490,02 7 150 323,60 22 840,00 7 127 483,60 0,00 1 807 166,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna  

opieka wychowawcza 

przed zmianą 151 980,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 980,00 154 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   

Pomoc materialna  

dla uczniów  

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 151 980,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 154 980,00 154 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 154 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 
przed zmianą 10 767 897,62 10 767 897,62 3 991 183,07 2 610 908,06 1 380 275,01 0,00 6 414 567,00 362 147,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -85 821,00 -85 821,00 -9 789,00 -2 389,00 -7 400,00 0,00 -76 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6718



Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 684 476,62 10 684 476,62 3 983 794,07 2 608 519,06 1 375 275,01 0,00 6 338 535,00 362 147,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7 138 487,00 7 138 487,00 727 920,00 589 501,00 138 419,00 0,00 6 410 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -83 421,00 -83 421,00 -7 389,00 -2 389,00 -5 000,00 0,00 -76 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 055 066,00 7 055 066,00 720 531,00 587 112,00 133 419,00 0,00 6 334 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85516   
System opieki nad dziećmi  

w wieku do lat 3 

przed zmianą 2 758 165,54 2 758 165,54 2 754 165,54 1 953 461,54 800 704,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 758 165,54 2 758 165,54 2 754 165,54 1 953 461,54 800 704,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 9 688 507,61 1 510 057,61 1 164 057,61 680 401,05 483 656,56 345 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 8 178 450,00 8 178 450,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568,61 -568,61 -568,61 0,00 -568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568,61 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 688 507,61 1 510 057,61 1 163 489,00 680 401,05 483 087,95 345 500,00 1 068,61 0,00 0,00 0,00 8 178 450,00 8 178 450,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 147 376,05 1 019 976,05 1 019 476,05 669 401,05 350 075,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -568,61 -568,61 -568,61 0,00 -568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 568,61 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 568,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 147 376,05 1 019 976,05 1 018 907,44 669 401,05 349 506,39 0,00 1 068,61 0,00 0,00 0,00 127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 175 809 038,70 121 248 180,10 97 777 882,58 50 927 626,29 46 850 256,29 5 352 024,85 11 800 179,12 2 300 240,85 0,00 4 017 852,70 54 560 858,60 52 719 836,60 13 295 457,23 1 841 022,00 0,00 

zmniejszenie -209 438,16 -209 438,16 -116 429,95 -26 089,08 -90 340,87 0,00 -92 829,00 0,00 0,00 -179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 273 027,89 273 027,89 259 280,07 82 700,49 176 579,58 0,00 13 568,61 0,00 0,00 179,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 872 628,43 121 311 769,83 97 920 732,70 50 984 237,70 46 936 495,00 5 352 024,85 11 720 918,73 2 300 240,85 0,00 4 017 852,70 54 560 858,60 52 719 836,60 13 295 457,23 1 841 022,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6718


	ZARZĄDZENIE NR 202/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-08-26T12:32:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




